
合計台数 台

商品名番号

お名前

円

様

お電話番号

お渡し日 月　　　　日（　 ） 　　時 代金　　未  ・  済

金額 商品名番号

お名前

円

様

お渡し日 月　　　　日（　 ） 　　時 代金　　未  ・  済

金 額

4号
5号
6号
7号

¥3,200（税込）
¥4,000（税込）
¥4,800（税込）
¥5,800（税込）

生クリームスペシャル
苺をサンドした生クリームたっぷりの
ジョフランオリジナルデコレーション。
【特定原材料】 卵・小麦・乳・大豆

苺

スポンジ 生クリーム

1

5号
6号
7号

¥3,900（税込）
¥4,500（税込）
¥5,600（税込）

黄桃
洋なし

チョコスポンジ 生チョコクリーム

生チョコデコレーション
黄桃と洋なしをサンドした生チョコク
リームたっぷりのジョフランオリジナル
デコレーション。
【特定原材料】卵・小麦・乳・大豆・桃

2

6 号 ¥3,000（税込）

苺の生シフォンケーキ
苺風味のシフォンケーキに苺味の
生クリームを絞ったケーキです。
【特定原材料】乳・小麦・卵・大豆・ごま・
アーモンド

3 苺の果肉

苺味の生クリーム

苺風味の生地

5号 ¥3,800（税込）

ルージュ
ベリーのムースの中にピスタチオのブリュ
レ、イチゴ、フランボワーズのジュレを底にし
のばせタルトの上にのせたケーキです。
【特定原材料】乳・卵・小麦・大豆・アーモン
ド・ゼラチン

5 苺とフランボワーズ
のジュレ

タルト
ピスタチオの生地

ベリーのムース

ピスタチオブリュレ

5号 ¥3,800（税込）

マンデルショコラ
軽いチョコスポンジにチョコクリーム、ヘー
ゼルナッツ、ガナッシュをサンドしたチョコ
レートケーキです。
【特定原材料】乳・小麦・卵・ヘーゼルナッツ・
大豆

4 チョコのスポンジ

ヘーゼルナッツの
チョコクリーム

生チョコガナッシュ

チョコグラサージュ
チョコスポンジ
生チョコ
生チョコクリーム
生クリーム
アーモンド

¥2,900（税込）¥2,900（税込）

ブッシュ・ド・ノエル・ノワール
チョコレートづくしのロールケーキを
クリスマスの飾りで豪華に。
【特定原材料】 乳・小麦・卵・大豆・
アーモンド・ゼラチン

7 8

軽いスポンジ
苺のムース
苺とフランボワーズのジュレ
バニラのババロア

アーモンドのスポンジ

ブッシュ・ド・ノエル・ブラン
苺をたっぷり使ったケーキをクリスマス
の飾りで豪華に。
【特定原材料】 乳・小麦・卵・大豆・
アーモンド・ゼラチン

¥2,800（税込）¥2,800（税込）

6
タルトフレーズ

タルトに苺・生クリーム・カスタード・
フランボワーズジャムを絞り、
クリスマス用に仕上げました。
【特定原材料】 乳・卵・小麦・アーモンド

5号5号 ¥4,800（税込）

生クリーム

苺
フランボワーズ
ジャム

カスタード

アーモンド
生地

スポンジ


